АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  января 2020 года               №7

Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Установить расходное обязательство по реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Лебяженском сельсовете Курского района Курской области на 2019-2023 годы», включающей мероприятия по  софинансированию расходных обязательств местных бюджетов по проведению капитального ремонта культурно-досуговых учреждений в сельской местности.
          2. Отделу бухгалтерского учета и распоряжением имуществом обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете Лебяженского сельсовета Курского района Курской области в рамках реализации муниципальной программы «Развитие культуры в Лебяженском сельсовете Курского района Курской области на 2019-2023 годы».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области по финансовым и экономическим вопросам  Шевчук И.П.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области                                                 В.Ю. Тимонов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕ

НСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

16

января

20

20

года

№

7

Об установлении расходного

обязательства

В соответствии

со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

муниципального

образования

«

Лебяже

нский сельсовет

»

Курского района Курской

области

,

Администрация

Лебяже

нского сельсовета

Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Установить расходное обязательство

по

реализации муниципальной

программы «

Развитие культуры в Лебяженском сельсовете Курского района Курской

области на 2019

-

2023 годы»

, включающей

мероприятия по

софинансированию

расходных обязательств местных бюджетов по проведению капитального ремонта

культурно

-

досуговых учреждений в сельской местности

.

2.

Отделу бухгалтерского уч

ета и распоряжением имуществом

обеспечить

исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего

постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете

Лебяже

нского

сельсовета Курского района Курской области в рамках реализации муниципальной

программы

«Развитие куль

туры в Лебяженском сельсовете Курского района Курской

области на 2019

-

2023 годы»

.

3

.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации

Лебяже

нского сельсовета Курского района

Курской области по

финансовым и экономическим вопросам

Шевчук И.П

.

4.

Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Лебяже

нского сельсовета

Курского района Курской области

В.

Ю.

Тимонов